ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

Informa inexistência de pedidos de

isenção da taxa de inscrição.

O Município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Marcelo
Doutel da Silva, no uso de suas atribuiço es legais, torna pu blico a inexiste ncia de pedidos de isença o
da taxa de inscriça o do Processo Seletivo nº 004/2023.

Possí veis pedidos de recursos podem ser interpostos nos dias 17 e 18/05/2023 acessando a “a rea
do candidato” no site https://portal.actio.srv.br/.

Apiu na - SC, 16 de maio de 2023.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal

https://portal.actio.srv.br/